
MARIEL DELFINO AMARO 
Vereador-Presidente - Biênio 2019/2020 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

1 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
DESENVOLVIMENTO EGRANDEZA 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 
Distribuição Gratuita 

 
 

e-mail:   camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PORTARIA Nº 229 DE 15 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

DESIGNA E NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO – CAD, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.  

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - DESIGNAR Comissão de Avaliação e Desempenho - CAD, criada pela Instrução Normativa nº SRH 

008/2018 de 03 de outubro de 2018.  

 

Art. 2º - Fica nomeada e designada a Comissão de Avaliação e Desempenho – CAD, da Câmara Municipal 

de Itapemirim, que será composta pelos Servidores Efetivos abaixo relacionados em suas referidas funções:  

I- FERNANDO ANTÔNIO MOREIRA PINHEIRO – Presidente.  

II- ALEXSANDRO DA CONCEIÇÃO SACRAMENTO – Membro.  

III- MARIA DA PENHA SILVA BRAZIL – Membro.  

IV- SANDRA ROSA DE CARVALHO -- Suplente  

 

Art. 3º - A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, publique-se, cumpra-se.  

Itapemirim - ES, 15 de outubro de 2019.  

 

Mariel Delfino Amaro 

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

 

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

